

Томская область городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2019

No 1492-p

Об утверждении Положения о реализации учетной политики в Администрации ЗАТО Северск

В соответствии с Федеральным законом от 06 декабря 2011 года № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказами Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана государственной бухгалтерского учета ДЛЯ органов (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», от 06.12.2010 № 162н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению», федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного сектора:

- 1. Утвердить прилагаемое Положение о реализации учетной политики в Администрации ЗАТО Северск.
- 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.01.2019.
- 3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации ЗАТО Северск от 23.10.2018 № 1507-р «Об утверждении Положения о реализации учетной политики в Администрации ЗАТО Северск».

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Н.В.Диденко